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                 Telia klarar Lika tillträde till den 11 september

                       Telia kommer att klara av införandet av lika tillträde med förval den 11 september
                    - även efter Post- och telestyrelsens (PTS) beslut att även samtal från det fasta
                    telenätet till de mobila näten samt lokalsamtal med riktnummer ska ingå. Det
                    framgår av det brev som Telia skickade till PTS i fredags.

                    - Telias avsikt har aldrig varit att "förhala processen". Däremot har vi tidigare vid
                    flera tillfällen öppet och till PTS framfört farhågor om att sent påkomna
                    tilläggskrav naturligtvis krånglar till den största omställningen någonsin av
                    telenätet, säger presschef Kåre Sjöholm, Telia Nära.

                    När PTS föreskrifter offentliggjordes i mitten av april hade Telia redan inlett ett
                    omfattande analysarbete för att undersöka de tekniska förutsättningarna för att i
                    tid kunna införa de tillägg som PTS beslutat. Det gällde dels att teletrafik från det
                    fasta nätet till de mobila näten ska ingå, dels att även lokalsamtal ska ingå om
                    man slår riktnummer före lokalnumret.

                    Inledningsvis ifrågasatte Telia möjligheterna och man informerade också andra
                    operatörer underhand om att det kunde bli aktuellt med att söka uppskov för de
                    båda trafikslag som PTS lagt till i sista stund.

                    - Vid den samlade bedömning som Telia slutligen gjorde för ett par veckor sedan
                    fann Telia dock att vi även tekniskt kan fullfölja införandet enligt PTS föreskrift,
                    säger Kåre Sjöholm.

                    I brevet till PTS påpekas också att införandet av lika Tillträde med Förval sker
                    samtidigt som ett nytt internationellt prefix, 00, införs och dagens operatörsprefix
                    slopas, något som Telia anser kommer att ställa extremt stora krav på själva
                    införandet eftersom möjligheten att införa förändringen stegvis och successivt i
                    landet inte finns.

                    Telia konstaterar avslutningsvis att det är viktigt att övriga operatörers
                    beställningar av förval till sina kunder sker jämt över beställningstiden 1 juni - 27
                    augusti. Annars finns risk för att kapacitetstaket i Telias system inte möjliggör
                    att alla förvalskunder kan kopplas in den 11 september.
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